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- To był wyjątkowy dzień pełen dobrych, sportowych emocji i ludzkiej solidarności –
podkreśla w swoim poście Osa Ząbrowo, która wraz z gminą Iława i całym lokalnym
piłkarskim środowiskiem zorganizowała turniej charytatywny. Pomoc niesiona była (i ciągle
jest) rodzinie zmarłego niedawno śp. Mirosława Wysockiego, byłego zawodnika Osy.

W rozgrywkach, które odbyły się wczoraj w sali sportowej szkoły podstawowej w Wikielcu (gm.
Iława, pow. iławski), udział wzięło aż 12 drużyn z terenu powiatu iławskiego, ale nie tylko – był np.
Wel Lidzbark (pow. działdowski) czy Radomniak Radomno (pow. nowomiejski). Poza tym: Osa
Ząbrowo, LZS Frednowy (zwycięzcy turnieju), Zamek Szymbark, Czarni Rudzienice, GKS
Wikielec, Olimpia Kisielice, Błękitni Kopanina, Tiki Taka Nowa Wieś, Konstal Magazyn i
Konstal Biuro.

Turniej zorganizowano z myślą o potrzebującej pomocy rodzinie śp.
Mirosława Wysockiego – piłkarz Osy zmarł tragicznie w grudniu poprzedniego
roku. Dla Nikoli, partnerki Mirka i ich synka Miłosza, zebrano w niedzielę aż
5.610 zł!

Składa się na to kwota zebrana do puszki, oraz podczas licytacji - tu można było stać się właścicielem
choćby koszulki Legii Warszawa, FC Barcelony czy też koszulki Aqua-Instal Jezioraka Iława (I



liga piłki ręcznej) z karnetem na sezon 2023/2024, przekazane zostały również różnego rodzaju
vouchery, m.in. na jazdę konną czy usługę geodezyjną i wiele innych ciekawych rzeczy.

„Uczestnicy turnieju i kibice - mając w sercu wyjątkowy cel
tej licytacji - byli nadzwyczaj hojni, licytowali wysoko i
bywało, że przekazywali wygraną do ponownej
licytacji. JESTEŚCIE NIESAMOWICI!" - podsumowuje Osa
Ząbrowo w swoich social mediach.

Wracając do rozgrywek - ostatecznie puchar zwycięzców zdobyła (mocna) drużyna LZS Frednowy,
która w pełnym emocji finale pokonała Wel Lidzbark. Trzecie miejsce zajął Zamek Szymbark.

LZS Frednowy, zwycięzcy turnieju w Wikielcu (fot. archiwum drużyny)

- Gratulujemy zwycięzcom i wszystkim drużynom, bo
dzisiaj tak naprawdę wszyscy zagrali wspólnie w
jednej drużynie - Drużynie Śp. Mirosława
Wysockiego! - podkreśla Osa.

Podziękowania należą się organizatorom – za inicjatywę i sprawne przeprowadzenie turnieju -
oraz wszystkim, którzy zaangażowali się w tę charytatywną akcję. Wszyscy oni pokazali wielkie
serce i chęć niesienia pomocy.



Przypominamy przy okazji, że wciąż trwa zbiórka na rzecz dotkniętej tragedią młodej rodziny,
szczegóły w naszej publikacji: „Zostali bez środków do życia...” Ruszyła zbiórka na rzecz
Najbliższych tragicznie zmarłego iławianina!
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